2024 — 2025 y4eOHbIii roj
Pacnincanne BHEypouHOH AesTenbHOCTH B S — 11 Kitaccax
['BOY mikonst Ne 23 ¢ yriy6néHHbpIM n3ydeHreM (puHckoro s3bika HeBckoro
paiiona Cankt-IlerepOypra

5-p1€ K1acchl
IToneneabHUK

No
ypoxka//
KJ1acc

5a

56

5B

1 yp.
8.30 —
9.00

PaBFOBOpBI O BA’)KHOM

Pa3r0B0p51 O BAXXHOM

Pa?)I‘OBOpLI O BAJXHOM

7 yp.
14.40—-
15.20.

O yHKIIMOHAIbHAS
IrPaMOTHOCTh

BropHuk

No
ypoxka//
KJIacC

5a

56

5B

7 yp.
14.40—
15.20.

AHTIIUUCKHI C
YIAOBOJBCTBUEM.

O yHKIIMOHAIbHAS
IrPaMOTHOCTh

Cpena

No
ypoxka//
KJIAcC

S5a

56

5B

1 yp.
8.30 —
9.10

AHTIIUUCKHI C
YIAOBOJBCTBUEM.

6 yp.
13.45

14.25

AHTIIUUCKHUM C
YAOBOJIBCTBUEM

7 yp.
14.40—

15.20.

AHTIIUUCKHAHA C
YAOBOJIbCTBUEM




YerBe

No
ypoxka//
KJ1accC

5a

56

5B

6 yp.
13.45

14.25

7 yp.
14.40—-
15.20.

CDYHKHI/IOHaJIBHaH
I'paMOTHOCTb

IIaTanma

No
ypoxka//
KJIacC

S5a

56

5B

1 yp.
8.30 —
9.10

AHTIIUUCKHAN C

YAOBOJIbCTBUCM.

7 yp.
14.40—

15.20..

AHTJIMUCKUM C
YAOBOJIBCTBUEM.




6-bIe KJIACCHI
IToneneabHUK

No
ypoxka//
KJ1acc

6a

60

6B

1 yp.
8.30 —
9.00

PaBFOBOpBI O Ba’)KHOM

Pa3r0B0p51 O BAXXHOM

Pa?)I‘OBOpLI O BAJXHOM

6 yp.
13.45
-14.25

[IyremectBue 1o
Jlonnony

7 yp.
14.40—
15.20.

[IyremectBue 1o
Jlongony

BropHuk

No
ypoxka//
KJIacC

6a

60

6B

7 yp.
14.40—
15.20.

duHCKHUH ¢
YIAOBOJBCTBUEM

8 yp.
15.35.
-16.15

O yHKIIMOHAIbHAS
IrPaMOTHOCTh

Cpena

Ne
ypoka//
KJ1acC

6a

66

6B

7 yp.
14.40—
15.20.

O yHKIMOHAIbHAS
IPAMOTHOCTb

8 yp.
15.35.

-16.15

OyHKIIMOHAJIbHAS
rPaMOTHOCTh




YerBe

No
ypoxka//
KJ1acc

6a

60

6B

1 yp.
8.30
—9.10.

[IyremecTBue 1o
Jlonnony

6 yp.
13.45

14.25

[IyremectBue 1o
Jlonnony

7 yp.
14.40—
15.20.

Poccusg — moun
TOPU30OHTHI

[lyremecTtBue no
Jlonnony

Poccusg — moun
TOPU30HTHI

IIaTanma

No
ypoxka//
KJIacC

6a

60

6B

6 yp.
13.45

14.25

[lyremecTtBue no
Jlonmony




7-bIe KI1aCChl
IMToneneabHUK

No
ypoxka//
KJ1acc

7a

76

7B

1 yp.
8.30 —
9.00

PaBFOBOpBI O Ba’)KHOM

Pa3r0B0p51 O BAXXHOM

Pa?)I‘OBOpLI O BAJXHOM

7 yp.
14.40—-
15.20..

OyHKIIMOHAIbHAS
rPaMOTHOCTh

8 yp.
15.35.
-16.15

O yHKIMOHAIbHAS
IPaMOTHOCTh

BropHuk

No
ypoxka//
KJIacC

7a

76

7B

7 yp.
14.40—
15.20.

8 yp.
15.35.

-16.15

O yHKIMOHAIbHAS
I'PAMOTHOCTb

Cpena

No
ypoka//
KJ1acC

Ta

76

7B

7 yp.
14.40—
15.20.

MaremaTtuka B
BOIIPOCAX U OTBETAX

Maremaruka B
BOIIPOCAX U OTBETAX

8 yp.
15.35.
-16.15

Marematrka B BOIIpocax
U OTBETax

Pycckuii 6e3 Harpy3ku

YerBe

No
ypoka//
KJ1acc

7a

70

B

7 yp.
14.40—
15.20.

8 yp.

15.35.

Poccusg — moun
TOPU30HTHI

Poccusa — mon
TOPU30HTHI

Poccusg — mon
TOPU30HTHI




| -16.15

IIaTanma

ypoxka//
KJ1acc

Ta

70

7B

7 yp.
14.40—-
15.20.

Pycckuii 6e3 Harpy3ku

8 yp.
15.35.
-16.15

Y AMBUTENbHBINA (PUHCKUI




8-bIe KJ1aCcChI
IToneneabHUK

No
ypoxka//
KJ1acc

8a

80

8B

1 yp.
8.30 —
9.00

PaBFOBOpBI O Ba’)KHOM

Pa3r0B0p51 O BAXXHOM

Pa?)I‘OBOpLI O BAJXHOM

7 yp.
14.40-
15.20.

8 yp.
15.35.
-16.15

PasroBopusiii puHCKUN

BropHuk

No
ypoxka//
KJIacC

8a

80

8B

8 yp.
15.35.

-16.15

Pycckuii 6e3 Harpy3ku

O yHKIIMOHAIbHAS
IrPaMOTHOCTh

Cpena

No
ypoxka//
KJIAcC

8a

80

8B

8 yp.
15.35.
-16.15

OyHKIIMOHAJIbHAS
rPaMOTHOCTh

OYHKIIMOHAIbHAS
rPaMOTHOCTb

YerBe

No
ypoxka//
KJIAcC

8a

80

8B

1 yp.
8.30 —
9.10

Poccusa — mon
TOPU30HTHI

8 yp.
15.35.
-16.15

Poccusa — mou
TOPU30HTHI

Poccusa — mon
TOPU30HTHI

9 yp.
16.25—

17.05

Pycckuii 0e3 Harpy3ku

Pycckuit 0e3 Harpy3ku

B narauny 3ansaTus B/l B 8-x ki1accax orcyTcTByoT




9-ble KJ1aCChl
IToneneabHUK

No
ypoxka//
KJ1acc

9a

96

1 yp.
8.30 —
9.00

PaBFOBOpBI O Ba’)KHOM

Pa3r0B0p51 O BAXXHOM

7 yp.
14.40-
15.20.

8 yp.
15.35.
-16.15

Kaprta — BTOpO# s3BIK
reorpaduu

AHTTIMHACKUY SPYINAT

BropHuk

No
ypoxka//
KJIacC

Oa

96

8 yp.
15.35.
-16.15

MaremaTuka (CJI0KHBIC
BOITPOCHI)

VY nuBUTENBHBIN
AHTJIUHCKUN

9 yp.
16.25

17.05

Poccusa — mon
TOPU30HTHI

CoBpeMeHHoOe
00111eCTBO

Cpena

No
ypoka//
KJ1acC

9a

96

1 yp.
8.30 —
9.00

HNudopmaTuka B 3a1auax

8 yp.
15.35.
-16.15

CJI0BO U TEKCT

Kapra — BTOpO# sA3BIK
reormpadun

9 yp.
16.25—

17.05

Poccusa — mon
TOPU30HTHI




YerBe

No
ypoxka//
KJ1accC

Oa

96

1 yp.
8.30 —
9.00

Nudopmatuka B
3aavqax

8 yp.
15.35.
-16.15

Marematuka
(CJIOKHBIE BOIIPOCHI)

9 yp.
16.25-
17.05

AHTTIMACKAN dPYIUT

IIaTanma

No
ypoxka//
KJIacC

Oa

96

1 yp.
8.30 —
9.00

8 yp.
15.35.
-16.15

YV nuBUTEIbHBIN
AHTJIMUCKUU

CJI0BO U TEKCT

9 yp.
16.25-
17.05

AHTIHICKUH S3bIK (TPAKTUKYM)///
310pOBbBIN 00pa3 KU3HU




10a u 11a Kiacchl

IMoneneabHUK

No
ypoka//
KJ1acc

10a

l1la

1 yp.
8.30 —
9.00

PaBFOBOpBI O Ba’)KHOM

Pa3r0B0p51 O BAXXHOM

8 yp.
15.35.
-16.15

O yHKIMOHAIbHAS
I'PAMOTHOCTb

BropHuk

No
ypoxka//
KJIacC

10a

l1la

8 yp.
15.35.
-16.15

O yHKIMOHAJIbHAS
rPaMOTHOCTh

Cpena

No
ypoxka//
KJIacC

10a

l1la

8 yp.
15.35.
-16.15

PasroBopHsbIii
AHTJIMMUCKUU

YerBe

No
ypoxka//
KJIacC

10a

l1la

8 yp.
15.35.
-16.15

Poccusa — mon
TOPU3OHTHI

Poccusa — mon
TOPU30HTHI

9 yp.
16.25—

17.05

Ci10HBIE BOITPOCHI SKOHOMHUKH




IIaTanma

No

10a Ila
ypoxka//
KJ1acC
8 yp. 3HauMMble BOIIPOCHI OMOTIOTUI
15.35.
-16.15




